PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DA SERRA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Campestre da Serra através da Secretaria Municipal de Educação em

atendimento ao Art.75, § 3º da Lei 14.133/2021 torna público para conhecimento dos

interessados, que se encontra em andamento processo administrativo que tem por

objetivo “Aquisição de agenda escolar infantil e planner do professor”. Desta forma, os

interessados poderão enviar proposta para e-mail

licitacoes@campestredaserra.rs.gov.br até o dia 30/01/2024. Maiores informações

encontram-se a disposição na Prefeitura Municipal, fone 54 3698-4595. O Termo de

Referência encontra-se disponível no site www.campestredaserra.rs.gov.br. Campestre

da Serra, 25 de janeiro de 2024.

http://www.campestredaserra.rs.gov.br/